

Objednávka č. 9/2011**Odberateľ:**

IČO: 00161501
 DIČ: 2020559145
 Vybavuje: Elena Hillová
 Telefón: 4207440
 V KNM dňa: 22.02.2011

Spojená škola
 Nábřežná 1325
 024 01 Kysucké Nové Mesto

Dodávateľ:

ELCEN spol. s r.o.
 Predmestská 79
010 01 Žilina

IČO: 00650951
 DIČ: 2020445790

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	M. j.	Cena za m.j.	Cena bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	papier COPY A4 80 G BASIC	70	bal	2,777	194,37	233,24
2.	papier COPY A3 80G	2	bal	5,553	11,11	13,33
3.	papier COPY TOP STYLE	1	bal	5,871	5,87	7,04
4.	papier COPY IMAGE 25OG/25	3	bal	3,877	11,63	13,96
5.	papier COPY COLOR A4	2	bal	6,595	13,19	15,83
6.	vizitkový papier	3	bal	2,975	8,93	10,71
7.	papier FOTO A4 LESKLY 240g	3	bal	9,917	29,75	35,70
8.	výkres školský A4/180G PICASSO	2	bal	3,243	6,49	7,78
9.	výkres školský A3/180G	2	bal	6,486	12,97	15,57
10.	dvojhárky - linajkové	2	bal	5,851	11,70	14,04
11.	dvojhárky - štvorčekové	2	bal	5,851	11,70	14,04
12.	dvojhárky - čisté	2	bal	5,851	11,70	14,04
13.	obal EURO A4 PP 40 mikr.	200	ks	0,013	2,58	3,09
14.	obal EURO A4-RASTER, GLASS	200	ks	0,022	4,36	5,24
15.	náplne do tlačiarní: Q2612	3	ks	59,936	179,81	215,77
16.	náplne do tlačiarní: Xerox Phaser	2	ks	82,011	164,02	196,83
17.	náplne do tlačiarní: Xerox Phaser	2	ks	55,761	111,52	133,83
18.	náplne dokopírky: Mita Kiocera KM	3	ks	148,750	446,25	535,50
19.	náplne do tlačiarní: OKI 5800 všetky	2	ks	593,572	1187,14	1424,57
20.	pošt. obálka C6 (bal=1000 ks)	1	bal	6,694	6,69	8,03
21.	pošt. obálka C5 (bal=1000 ks)	1	bal	12,693	12,69	15,23
22.	pošt. obálka DL (bal=1000 ks)	1	bal	10,908	10,91	13,09
23.	odvíjač lepiacej pásky	1	ks	1,160	1,16	1,39
24.	lepiaca páska 12x10m (bal=12 ks)	1	bal	0,992	0,99	1,19
25.	lepiaca páska 19x66 (bal=8 ks)	1	bal	0,992	0,99	1,19
26.	lepiaca páska obojstranná 12x7,5m	15	ks	0,893	13,39	16,07
27.	lepiaca páska bezpečnostná	3	ks	19,457	58,37	70,04
28.	lepidlo PRITT STIFT 8G	20	ks	0,694	13,88	16,66
29.	lepidlo PRITT STIFT 36G	6	ks	1,785	10,71	12,85
30.	lepiaci roller Pritt nepermanentný	6	ks	3,917	23,50	28,20
31.	lepiaci roller Pritt permanentný	6	ks	3,173	19,04	22,85
32.	nožnice malé - 15 cm	10	ks	0,902	9,02	10,83
33.	nožnice veľké - 26 cm	10	ks	1,388	13,88	16,66

34.	nôž odlamovací	15	ks	1,170	17,55	21,06
35.	pero gelové roller	35	ks	0,436	15,27	18,33
36.	pero čínske guľôčkové	50	ks	0,298	14,88	17,85
37.	pero + pentelka - sada	35	ks	2,678	93,71	112,46
38.	ceruzka PENTEL 0,7 GRIP 1347	35	ks	0,496	17,35	20,83
39.	tuha 0.7 HB 4162	35	ks	0,298	10,41	12,50
40.	ceruzka obyčajná s gumou	50	ks	0,129	6,45	7,74
41.	struhadlo Dahle	6	ks	10,214	61,29	73,54
42.	zvýrazňovače - sada (4 farby)	35	ks	1,517	53,10	63,72
43.	farebné ceruzky sada	35	ks	0,595	20,83	24,99
44.	guma transparentná	35	ks	0,397	13,88	16,66
45.	mikrolinner "Point 88" (bal=10ks)	5	bal	5,653	28,26	33,92
46.	permanentný popisovač (sada=bal=4	6	bal	0,754	4,52	5,43
47.	poznámkový blok krúžkovýA5	50	ks	0,446	22,31	26,78
48.	poznámkový blok krúžkovýA4	50	ks	0,893	44,63	53,55
49.	záznamná kniha "Čina" A4	20	ks	0,853	17,06	20,47
50.	slovníček - krúžkový blok	10	ks	0,397	3,97	4,76
51.	prospektové obaly "Super Economy"	5	bal	3,967	19,83	23,80
52.	samolepiace bločky	35	ks	0,251	8,78	10,54
53.	lepená biela kocka	35	ks	0,307	10,76	12,91
54.	otočný vizitkár	6	ks	24,355	146,13	175,36
55.	taška na spisy A4	50	ks	0,357	17,85	21,42
56.	obal uzatvarateľný na zips A4	6	ks	0,397	2,38	2,86
57.	podpisová kniha	2	ks	11,107	22,21	26,66
58.	spisové dosky s ražbou	50	ks	0,377	18,84	22,61
59.	mapa bezklopa A4 ECO 200G	50	ks	0,050	2,48	2,98
60.	mapa 3-klopa A4 s gumičkou z	50	ks	0,625	31,24	37,49
61.	mapa 3-klopa A4	50	ks	0,109	5,45	6,55
62.	rýchloviazač A4 z poliprop. fólie	100	ks	0,149	14,88	17,85
63.	rýchloviazač A4 papierový	100	ks	0,089	8,93	10,71
64.	zakladač Rainbov 7,5 cm	50	ks	1,775	88,75	106,51
65.	zakladač Rainbov 5 cm	50	ks	1,775	88,75	106,51
66.	zakladač	25	ks	1,012	25,29	30,35
67.	pisacia podložka so svorkou	30	ks	0,843	25,29	30,35
68.	prezentačné a archivačné dvojdosky	6	ks	1,091	6,55	7,85
69.	prezentačné a archivačné dvojdosky	6	ks	1,091	6,55	7,85
70.	CD-R VERBATIM 52X10	100	ks	0,164	16,36	19,64
71.	DVD+R VERBATIM 4.7GB 16/25	300	ks	0,258	77,35	92,82
72.	papierová obálka na CD	400	ks	0,030	11,90	14,28
73.	štartovacia sada k flipchartom	10	ks	27,767	277,67	333,20
74.	kalkulačka Cassio	6	ks	11,900	71,40	85,68
75.	magnetky (Φ 32, bal=10 ks)	5	ks	1,983	9,92	11,90
76.	kartónová zadná strana A4	4	bal	9,917	39,67	47,60
77.	transparentná krycia predná fólia A4	4	bal	9,917	39,67	47,60
78.	laminovací vizač RELIDO 3-6	3	bal	14,875	44,63	53,55
79.	spojovacie zložky do	3	bal	30,365	91,09	109,31
80.	spojovacie zložky do	3	bal	30,365	91,09	109,31
81.	spojovacie zložky do	3	bal	35,700	107,10	128,52
82.	hrebeň Φ25 plastový (bal=50ks)	2	bal	6,446	12,89	15,47
83.	hrebeň Φ45 plastový (bal=50ks)	2	bal	11,900	23,80	28,56

84.	hrebeň Φ15 plastový (bal=50ks)	2	bal	3,967	7,93	9,52
85.	hrebeň Φ10 plastový (bal=50ks)	2	bal	1,983	3,97	4,76
86.	laminovacie fólie A4 80 mikr.	2	bal	7,933	15,87	19,04
87.	laminovacie fólie A3 80 mikr.	2	bal	18,842	37,68	45,22
88.	kancelárska zošívacia DM2000	5	ks	3,768	18,84	22,61
89.	rozošivače agle R5026B	10	ks	0,407	4,07	4,88
90.	klancelársky dierovač 1964	5	ks	3,768	18,84	22,61
91.	súprava pravítiek (bal=4 ks)	27	bal	0,694	18,74	22,49
92.	opravná korektorová páska - roller	30	ks	2,678	80,33	96,39
93.	opravná korektorová páska -	30	ks	1,091	32,73	39,27
94.	opravný kolektor FLUID s hubkou	6	ks	0,496	2,98	3,57
95.	sponky do zošívaciek 24/6	6	bal	0,198	1,19	1,43
96.	kancelárske sponky 25mm	5	bal	0,169	0,84	1,01
97.	kancelárske sponky 32mm	5	bal	0,198	0,99	1,19
98.	kancelárske sponky 50mm	5	bal	0,397	1,98	2,38
99.	kancelárske sponky 77mm	5	bal	0,893	4,46	5,36
100.	spevňovacie krúžky	1	bal	0,992	0,99	1,19
101.	nástenka 60x90cm - korková	10	ks	4,463	44,63	53,55
102.	nástenka 90x120cm - korková	10	ks	17,156	171,56	205,87

Dodacia lehota: ihneď

Spôsob dopravy:

Stanica určenia: Kysucké Nové Mesto

Miesto určenia: SŠ Kys. Nové Mesto

Peňažný ústav odberateľa:

DEXIA banka Slovensko, a. s. Čadca

Číslo účtu:

5600242110/5600

pečiatka a podpis objednávateľa

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SRč. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti. Pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom školy a so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

podpis

Objednávka č. 10/2011**Odberateľ:**

IČO: 00161501
 DIČ: 2020559145
 Vybavuje: Elena Hillová
 Telefón: 4207440
 V KNM dňa: 22.02.2011

Spojená škola
 Nábrežná 1325
 024 01 Kysucké Nové Mesto

Dodávateľ:

ELCEN spol. s r.o.
 Predmestská 79
010 01 Žilina

IČO: 00650951
 DIČ: 2020445790

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	M. j.	Cena za m.j.	Cena bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	papier COPY A4 80 G BASIC	30	bal	2,777	83,30	99,96
2.	papier COPY A3 80G	1	bal	5,553	5,55	6,66
3.	nabíjacie batérie do meracích	50	ks	1,190	59,50	71,40
4.	svorky, viazače	27	ks	16,630	449,02	538,82
5.	výkres školský A4/180G PICASSO	2	bal	3,243	6,49	7,78
6.	obal EURO A4 PP 40 mikr.	270	ks	0,013	3,48	4,18
7.	laserové ukazovátka	27	ks	23,998	647,96	777,55
8.	lepidlo PRITT STIFT 8G	27	ks	0,694	18,74	22,49
9.	pero čínske guľôčkové	27	ks	0,298	8,03	9,64
10.	pero + pentelka - sada	27	ks	2,678	72,29	86,75
11.	ceruzka obyčajná s gumou	27	ks	0,129	3,48	4,18
12.	guma transparentná	27	ks	0,397	10,71	12,85
13.	poznámkový blok krúžkovýA5	27	ks	0,446	12,05	14,46
14.	poznámkový blok krúžkovýA4	35	ks	0,813	28,46	34,15
15.	samolepiace bločky	27	ks	0,251	6,77	8,13
16.	lepená biela kocka	27	ks	0,307	8,30	9,96
17.	taška na spisy A4	27	ks	0,357	9,64	11,57
18.	rýchloviazač A4 z políprop. fólie	54	ks	0,149	8,03	9,64
19.	rýchloviazač A4 papierový	54	ks	0,089	4,82	5,78
20.	zakladač Rainbov 5 cm	27	ks	1,775	47,93	57,51
21.	kartónová zadná strana A4	2	bal	9,917	19,83	23,80
22.	transparentná krycia predná fólia A4	2	bal	9,917	19,83	23,80
23.	laminovací viazač RELIDO 3-6	2	bal	14,875	29,75	35,70
24.	nástenka 60x90cm - korková	27	ks	4,463	120,49	144,59
25.	nástenka 90x120cm - korková	27	ks	17,156	463,21	555,85
26.	súprava pravítiek (bal=4 ks)	27	bal	0,694	18,74	22,49

Dodacia lehota: ihneď
Spôsob dopravy:
Stanica určenia: Kysucké Nové Mesto
Miesto určenia: SŠ Kys. Nové Mesto

Peňažný ústav odberateľa:
 DEXIA banka Slovensko, a. s. Čadca
Číslo účtu:
 5600242110/5600

pečiatka a podpis objednávateľa

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SRč. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti. Pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom školy a so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

podpis

Objednávka č. 11/2011**Odberateľ:**

IČO: 00161501
 DIČ: 2020559145
 Vybavuje: Elena Hillová
 Telefón: 4207440
 V KNM dňa: 22.02.2011

Spojená škola
 Nábrežná 1325
 024 01 Kysucké Nové Mesto

Dodávateľ:

ELCEN spol. s r.o.
 Predmestská 79
010 01 Žilina

IČO: 00650951
 DIČ: 2020445790

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	M. j.	Cena za m.j.	Cena bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	papier COPY A4 80 G BASIC (bal=500 listov)	10	bal	2,773	27,73	33,27
2.	papier COPY A3 80G EUROOFFICE	1	bal	5,008	5,01	6,01
3.	dvojhárky - linajkové	1	bal	5,355	5,36	6,43
4.	dvojhárky - štvorčekové	1	bal	5,355	5,36	6,43
5.	dvojhárky - čisté	1	bal	5,355	5,36	6,43
6.	nožnice malé – 15 cm	27	ks	0,902	24,37	29,24
7.	pero čínske guľôčkové	27	ks	0,298	8,03	9,64
8.	ceruzka PENTEL 0,7 GRIP 1347	27	ks	0,496	13,39	16,07
9.	tuha 0.7 HB 4162	27	ks	0,298	8,03	9,64
10.	zvýrazňovače - sada (4 farby)	27	ks	1,418	38,29	45,95
11.	guma transparentná	27	ks	0,315	8,51	10,22
12.	poznámkový blok krúžkovýA4	27	ks	0,893	24,10	28,92
13.	samolepiace bločky	27	ks	0,251	6,77	8,13
14.	rýchloviazač A4 z poliprop. fólie	27	ks	0,147	3,96	4,76
15.	zakladač Rainbov 7,5 cm	27	ks	1,775	47,93	57,51
16.	zakladač Rainbov 5 cm	27	ks	1,775	47,93	57,51
17.	CD-R VERBATIM 52X10	54	ks	0,159	8,57	10,28
18.	DVD+R VERBATIM 4.7GB 16/25	54	ks	0,244	13,17	15,81
19.	papierová obálka na CD	108	ks	0,027	2,89	3,47
20.	štartovacia sada k flipchartom: stierka, popisovač, značkovače – Board, magnetky, čistý blok	27	ks	26,081	704,18	845,02
21.	laserové ukazovátka	27	ks	23,998	647,96	777,55

Dodacia lehota: ihneď
Spôsob dopravy:
Stanica určenia: Kysucké Nové Mesto
Miesto určenia: SŠ Kys. Nové Mesto

Peňažný ústav odberateľa:
 DEXIA banka Slovensko, a. s. Čadca
Číslo účtu:
 5600242110/5600

pečiatka a podpis objednávateľa

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SRč. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti. Pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom školy a so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

podpis

Objednávka č. 12/2011**Odberateľ:**

IČO: 00161501
DIČ: 2020559145
Vybavuje: Elena Hillová
Telefón: 4207440
V KNM dňa: 11. 02. 2011

Spojená škola
Nábřežná 1325
024 01 Kysucké Nové Mesto

Dodávateľ:

Energy Pro, s.r.o
Škultétyho 78
Žilina

IČO: 36784044
DIČ: 2022383275

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	M. j.	Cena za m.j.	Cena spolu s DPH
1.	Objednávame u vás zateplenie				
2.	minerálnou izoláciou na základe				
3.	cenovej ponuky a v uvedenom				
4.	rozsahu				

Dodacia lehota: ihneď
Spôsob dopravy: dovoz
Stanica určenia: Kysucké Nové Mesto
Miesto určenia: SŠ Kys. Nové Mesto

Peňažný ústav odberateľa:
DEXIA banka Slovensko, a. s. Čadca
Číslo účtu:
5600242110/5600

pečiatka a podpis objednávateľa

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SRč. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti. Pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom školy a so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

podpis

Objednávka č. 13/2011**Odberateľ:**

IČO: 00161501
DIČ: 2020559145
Vybavuje: Elena Hillová
Telefón: 4207440
V KNM dňa: 11. 02. 2011

Spojená škola
Nábrežná 1325
024 01 Kysucké Nové Mesto

Dodávateľ:

Mária Slotíková
Smreková 3091/4
Žilina

IČO: 34935142
DIČ: 10267165504

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	M. j.	Cena za m.j.	Cena spolu s DPH
1.	Objednávame u vás				
	drobný kancelársky materiál :				
	tlačivá podľa výberu				
	korektor, fixy, kriedu, obálky				

Dodacia lehota: ihneď
Spôsob dopravy:
Stanica určenia: Kysucké Nové Mesto
Miesto určenia: SŠ Kys. Nové Mesto

Peňažný ústav odberateľa:
DEXIA banka Slovensko, a. s. Čadca
Číslo účtu:
5600242110/5600

pečiatka a podpis objednávateľa

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti. Pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom školy a so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

podpis

Objednávka č. 14/2011**Odberateľ:**

IČO: 00161501
DIČ: 2020559145
Vybavuje: Elena Hillová
Telefón: 4207440
V KNM dňa: 11. 02. 2011

Spojená škola
Nábrežná 1325
024 01 Kysucké Nové Mesto

Dodávateľ:

Jozef Demko- JD Recykling
Lisková 795
034 81 Lisková

IČO: 45461171
DIČ: 1080686860

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	M. j.	Cena za m.j.	Cena spolu s DPH
1.	Objednávame u vás				
	odvoz a skartáciu dokumentov				
	na základe protokolu o vyradení				
	podľa zoznamu				

Spôsob dopravy: v cene
Stanica určenia: Kysucké Nové Mesto
Miesto určenia: SŠ Kys. Nové Mesto

Peňažný ústav odberateľa:
DEXIA banka Slovensko, a. s. Čadca
Číslo účtu:
5600242110/5600

pečiatka a podpis objednávateľa

Predbežná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SRč. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti. Pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom školy a so všeobecne záväznými právnymi predpismi.

podpis